附件1:

申报材料说明

各申报单位：

现就申报材料要求如下：

一、电子版材料，每个申报项目所有材料存入一个文件夹（命名：公司完整名称-项目完成名称）。纸质版申报书双面打印胶装。一式两份，电子版材料包括两套：盖章扫描版+可编辑的Word版。
二、申报项目须为截至申报时已完成项目：

1.对外传播译制项目：须提供带有国外播放标识的样片作品和带有外文字幕的影视作品、译制合同、国外电视台播出证明等；

①样片作品提交方式：样片存入移动硬盘。将作品按语种以文件夹分类，如：项目名称-英语、项目名称-法语等。

②移动硬盘用便签纸标注：申报单位＋项目名称。

2.版权输出项目：须提供版权出口交易合同，①版权合同金额与申报书中出口金额必须一致。②如是版权代理输出，需要提供代理合同及版权出口合同，③如项目版权是由第三方提供，须提供版权购买/转让合同或授权书。

3.国际传播平台建设项目：须提供国际传播平台项目建设证明、进入实际运营并产生社会效益、经济效益的证明等。

4.国际传播效能提升项目：须提供项目社会效益、经济效益相关证明材料。

以上所提交的合同和证明材料为外文的，须提供中文翻译件（加盖公章）及外文版合同扫描件或复印件，连同申报书装订。

三、附件6：申报明细表，提交可编辑的Excel版，无需纸质版。

四、装订顺序申报书、承诺书、单位基本信息表、项目基本情况表、其他附件。
五、提交方式：为确保材料安全及时送达，顺丰快递（不接收闪送以及其他快递）
快递地址：北京通州区达济街5号院南门 岳老师收，电话15510756336
2